
•HISTORIE PRSTENU

Pátrání po osudech držitele nalezeného prstenu SS

DEPOT mincí PODRUHÉ
Další osud nalezených mincí

O Životní DÍRA!
Tak dlouho se chodí hledat, až se smůla unaví 
a odpadne. Pak to ale stojí za to.

TG-BOSAACI JJDOU!
Acciho velmi zajímavá studie o méně známé 
složce rakousko-uherské armády

22 STŘÍPKY
Pár zajímavostí a novinek ze světa

u S JAK SE DŘÍV ŽILO
A MYLO
Navštívili jsme muzeum Voda-Koupel-Design

NOČní RELAX
Začne to slabým signálem a končí pořádnou 
jámou

z. ALPSKÁ PROTÉZ

VE ZnAKU
Vojáci to v Dolomitech opravdu neměli lehké. 
Pokračování seriálu A. Gibiše o první světové 
válce

_O 
SETKÁNÍ KLUBŮ
M.0HLEDAČŮ

Setkávají se nejen jednotliví hledači, ale totéž 
mohou činit, a také činí, i hledačské kluby

ZAJImAVE PORADY
TELEVIZE 21
Nenechte si ujít zajímavé pořady na Z1

i

24cm TĚŽKÝ KAnon
VZ. 16
Další z fundovaných studií J. Škarky z oblasti 
vojenské techniky

HS NEPŘÍJEmné SETKÁNÍ
V lese vás může potkat mnoho věcí, někdy 
příjemných, jindy nepříjemných

HE TENKRÁT NA ZÁPADĚ
(ČECH)
Duchařská předvánoční povídka V. Moravce. Pro ty 
z vás, kteří se bojíte hledat v noci sami v lese, jen 
malé varování: Tuto povídku raději nečtěte!!!

800 800 302
BEZPLATNÁ LINKA PRO 
OBJEDNÁVKU PŘEDPLATNÉHO


